
COMUNE DI MENFI
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

COPIA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 31   DEL 04-08-2021

OGGETTO: Modifica ed integrazione delle Determinazioni sindacali n. 20 del 07.06.2021 e n.
27 del 05-07-2021. Nomina responsabile del Settore Servizi Finanziari Tributari e
Gestione Risorse Umane Funzionario sostituto del Capo Settore Affari Generali
Servizi Demografici.

L'anno  duemilaventuno addì  quattro del mese di agosto, nella Casa
Comunale, nella sua stanza,

Copia di Determinazione Sindacale n. 31 del 04-08-2021



COMUNE DI MENFI
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N. 32   DEL  04-08-2021

OGGETTO: Modifica ed integrazione delle Determinazioni sindacali n. 20 del 07.06.2021 e
n. 27 del 05-07-2021. Nomina responsabile del Settore Servizi Finanziari
Tributari e Gestione Risorse Umane Funzionario sostituto del Capo Settore
Affari Generali  Servizi Demografici.

INIZIATIVA DELLA PROPOSTA SETTORE/ASSESSORATO/UFFICIO PROPONENTE

Richiamate le determinazioni sindacali n. 20 del 07.06.2021 e n. 27 del 05-07-2021;

Ritenuto opportuno, a seguito della nomina del nuovo responsabile del Settore Servizi Finanziari –
Tributari e Gestione Risorse Umane, individuare lo stesso quale Funzionario sostituto del Capo
Settore Affari Generali – Servizi Demografici, integrando le determinazioni sopra richiamate;

Premesso che:

- l'art. 50, comma 10, del D.Lgs. n. 267/2000, stabilisce che: "il sindaco e il presidente della
provincia nominano i responsabili degli uffici e dei servizi, attribuiscono e definiscono gli incarichi
dirigenziali e quelli di collaborazione esterna secondo le modalità ed i criteri stabiliti dagli articoli
109 e 110, nonché dai rispettivi statuti e regolamenti comunali e provinciali ";

Visti gli artt. 50, comma 10, 107 del D. Lgs. 267/2000;
Visto il D.Lgs. 165/2001 ss.mm.ii.;
Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto lo Statuto comunale;
Visto il vigente CCNL Regioni - Enti Locali;

SI PROPONE

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

 Di nominare, la dott.ssa Minniti Daniela, responsabile del Settore Servizi Finanziari –1.
Tributari e Gestione Risorse Umane, quale incaricata per la sostituzione in caso di assenza o

Copia di Determinazione Sindacale n. 31 del 04-08-2021



impedimento del Capo Settore Affari Generali – Servizi Demografici titolare;
 Di trasmettere copia del presente provvedimento al Segretario Generale, a tutti i2.
Responsabili di Settore e all'ufficio Segreteria per gli adempimenti di competenza;
Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all'Albo Pretorio e nella apposita3.
sezione del sito web del Comune di Menfi "Amministrazione Trasparente"

Per l'istruttoria
Dott. Rizzo Giuliano

IL SINDACO

Vista la proposta di determinazione, del tenore che precede;

Viste le leggi ivi richiamate;

Considerato che gli elementi istruttori e valutativi inseriti nella proposta permettono di accettarla in
toto;

Ritenuto pertanto di dovere adottare l'atto nello schema predisposto senza alcuna variazione;

Vista la L.R. 48/91;

Visto l'art. 13 della L.R. 7/92;

Vista la L.R. 30/2000 e succ. mod.. e int.;

Visto l’art. 17 bis del vigente Statuto comunale,

DETERMINA

di accogliere ed approvare, la superiore proposta, e per l'effetto:

 Di nominare, la dott.ssa Minniti Daniela, responsabile del Settore Servizi Finanziari –1.
Tributari e Gestione Risorse Umane, quale incaricata per la sostituzione in caso di assenza o
impedimento del Capo Settore Affari Generali – Servizi Demografici titolare;
 Di trasmettere copia del presente provvedimento al Segretario Generale, a tutti i2.
Responsabili di Settore e all'ufficio Segreteria per gli adempimenti di competenza;
Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all'Albo Pretorio e nella apposita3.
sezione del sito web del Comune di Menfi "Amministrazione Trasparente"

Menfi, lì _____________________
IL SINDACO

Arch. Mauceri Marilena

Copia di Determinazione Sindacale n. 31 del 04-08-2021



Copia di Determinazione Sindacale n. 31 del 04-08-2021



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito
ufficiale di questo Comune dal  04-08-2021 al   19-08-2021  e vi è rimasta per 15 giorni consecutivi.
Si attesta altresì, che l’estratto/oggetto della presente determinazione è stato pubblicato nel sito internet di
questo comune con decorrenza dal 04-08-2021 entro 7 giorni dall’emanazione, art. 6 L.R. 11/2015.

Menfi, lì _________________ Il responsabile della pubblicazione all'albo on-line
 Palmeri Giacomo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE, giusta attestazione del responsabile della pubblicazione all'albo
on-line

CERTIFICA

che la presente determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo Pretorio on line dal 04-08-2021 al4.
19-08-2021;
certifico altresì, io sottoscritto SEGRETARIO GENERALE, su conforme attestazione del5.

responsabile della pubblicazione all'albo on-line, che l’estratto/oggetto della presente determinazione è
stato pubblicato nel sito internet di questo comune con decorrenza dal 04-08-2021 entro 7 giorni
dall’emanazione, art. 6 L.R. 11/2015.

Il SEGRETARIO GENERALE
Menfi, lì  ________________  Dott. Vincenzo Sanzo

 

Copia conforme all’originale (Art. 18 del D.P.R. 445/2000)

Composto di pagine n° ______

Menfi, lì _____________
IL SEGRETARIO GENERALE
( ____________________________)

 

Copia di Determinazione Sindacale n. 31 del 04-08-2021


